
 

 
ŞANLIRFA TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2022 – 2023 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL  
(DÖNEM SONU) SINAV PROGRAMI 

HARİTA VE KADATRO PROGRAMI 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

111.SINIF 

    Tarih 12.06.2023 13.06.2023 14.06.2023 15.06.2023 16.06.2023 17.06.2023 18.06.2023 

Saat/Gün PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ PAZAR 

08:00        

09:00        

10:00 Harita Çizimi 1 
(ödev) 

Meslek etiği(ödev) 
 

Matematik 2 
(ödev) 

 Arazi Ölçmeleri 2 
(ödev) 

  

11:00        

12:00  BİLGİ VE İLETİŞİM 
TEKNOLOJİLER 
(Ödev) 

ARAŞTIRMA 
YÖTEMLERİ VE 
TEKNİKLERİ 
(ödev) 

İletişim(ödev) 
 
Kalite Güvencesi ve 
Standartları 
(ödev) 

   

13:00        

14:00        

15:00        

16:00        

17:00        

18:00        

19:00        

20:00        

21:00        

22:00        

Ders Adı Sorumlu Akademisyen 

Harita Çizimi 1 Salih HARTAVİOĞLU 

Mesleki hesaplamalar Salih HARTAVİOĞLU 

Matematik 2 

 
Mustafa Gün 

Arazi Ölçmeleri 2 

 
Mustafa Gün 

İletişim 

 
Nurettin İZGİ 

Meslek etiği Salih HARTAVİOĞLU 

Kalite Güvencesi ve 
Standartları 

 

Mustafa Gün 

BİLGİ VE İLETİŞİM 
TEKNOLOJİLERİ 

Yusuf Ziya ÖZOĞUZ 

  

  

  

  

111.SINIF 

    Tarih 19.06.2023 20.06.2023 21.06.2023 22.06.2023 23.06.2023 24.06.2023 25.06.2023 

Saat/Gün PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ PAZAR 

08:00        

09:00        

10:00 Mesleki 
hesaplamalar 
(ödev) 

      

11:00        

12:00        

13:00        

14:00        

15:00        



 
 

       

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

       
 
 

112.SINIF 

Tarih 12.06.2023 13.06.2023 14.06.2023 15.06.2023 16.06.2023 17.06.2023 18.06.2023 

Saat/Gün PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ PAZAR 

08:00        

09:00        

10:00 Arazi Ölçmeleri 
IV(ödev) 

 Kadastro 
II(ödev) 

 Haritacılık 
Faaliyetleri 
(ödev) 

  

11:00        

12:00        

13:00 Çevre 
Tekniği(ödev) 
 

Doğal Afetler(ödev) Bitirme Projesi 
(ödev)  
 

KALİTE GÜVENCE 
VE STANDARTLAR 
(ödev) 

   

14:00        

15:00        

16:00        

17:00        

18:00        

19:00        

20:00        

21:00        

22:00        

Ders Adı Sorumlu Akademisyen 

Arazi Ölçmeleri IV Nurettin İzgi 

Arazi Yönetimi M.Salih Hartavioğlu 

CAD Otomasyonu M.Salih Hartavioğlu 

Coğrafi Bilgi 
Sitemleri 

Nurettin İzgi 

Haritacılık 
Faaliyetleri 

Mustafa Gün 

Kadastro II Nurettin İzgi 

Çevre Tekniği Nurettin İzgi 

Doğal Afetler Yusuf Ziya Özoğuz 

Bitirme Projesi Tüm Hocalar 

ARAŞTIRMA 
YÖTEMLERİ VE 

TEKNİKLERİ 

Mustafa Gün 

KALİTE GÜVENCE 
VE STANDARTLAR 

Mustafa Gün 

  

112.SINIF 

Tarih 19.06.2023 20.06.2023 21.06.2023 22.06.2023 23.06.2023 24.06.2023 25.06.2023 

Saat/Gün PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ PAZAR 

08:00        

09:00        

10:00 Arazi 
Yönetimi(ödev) 

 CAD Otomasyonu 
(ödev) 

 Coğrafi Bilgi 
Sitemleri(ödev) 

  

11:00        

12:00        

13:00        

14:00        

15:00        

16:00        

17:00        

18:00        

19:00        

20:00        

21:00        

22:00        


